

Posiedzenia Zarządu Koła w 2024 roku (jedenaste)



●
Kolejne zebranie zarządu koła PZW nr 12 odbyło się 4- go listopada. Głównym tematem zebrania było zebranie sprawozdawcze, które zaprogramowane jest na ostatni dzień listopada na godzinę 9.00. Został wstępnie przygotowany materiał w formie potrzebnych dokumentów. Uzgodnione zostały funkcje osób koniecznych do przeprowadzenia zebrania. Zostały przygotowane ogłoszenia o terminie zebrania, które będą wywieszane na terenie rybaczków i na drzwiach koła PZW nr 12.

Termin kolejnego zebrania zarządu koła uzgodniono na dzień 9- ty grudzień o godz. 16.00.

●
9- go września miało miejsce zebranie zarządu koła PZW nr 12. Zebranie powakacyjne to i komplet osób. Omawiano w dalszym ciągu trudną i beznadziejną sprawę dostępu wzdłuż całej linii brzegowej zbiornika, którym się opiekujemy, czyli Pogorią 1, dla wędkarzy. Czyli zgodnie z ustanowionym prawem wodnym. Niestety, prawo prywatyzacji którym zastraszają się właściciele ośrodków wypoczynkowych jest zdecydowane i nawet procesy karne nic tu nie wskórają. Próbował Urząd Miasta, Okręg Katowice i będzie tak jak jest. Pretensje wędkarzy są uzasadnione, ale po raz kolejny informujemy, że kończy się to tragiczne dla nas wszystkich. Omówiono przygotowania do ostatnich dwóch zawodów koła w tym roku. Termin kolejnego zebrania uzgodniono na dzień 14 październik.

●
12- go sierpnia miało miejsce zebranie zarządu koła PZW nr 12. Okres wakacyjny i urlopowy jednocześnie, przez to nic nadzwyczajnego w kole się nie wydarzyło. Oprócz odbytych zawodów na Porębie i na zbiorniku Smug w Kazimierzu Górnicy nie będzie do końca

miesiąca żadnych zmagania sportowych. We wrześniu planowane są zawody z łodzi na zbiorniku Świerklaniec i dyskutowana była możliwość zmiany miejsca na spokojniejsze i bliższe. Sprawa w toku, a termin kolejnego zebrania uzgodniono na dzień 09 września.

08 lipiec to kolejne zebranie zarządu koła PZW nr 12. Podsumowując dotychczasowe wydarzenia realizowane w kole, to pierwsze półrocze zamykamy bardzo pozytywnym wynikiem w działalności. Za nami kilka zrealizowanych zawodów wędkarskich. Wykupiona wynajmowana dotychczas lokalizacja na własność. Przed Zarządem koła jeszcze kilka celów, które będą też osiągnięte.

10- go czerwca odbyło się kolejne zebranie zarządu. Głównie omawiane były sprawy dotyczące funkcjonowania koła. Prezes Waldemar Szymanowski poinformował iż już wpłaciliśmy pierwszą ratę wykupu zajmowanej lokalizacji firmie Społem. Czyli formalnie mamy swoje pewne miejsce na działalność wędkarską. Prezes omówił ostatnie wydarzenia sportowe, a mianowicie dwudniowe (8 i 9 czerwiec) zawody spławikowe o mistrzostwo Okręgu PZW w Katowicach w kategoriach U15, U20 i U25. Kategorie U15 i U20 rozgrywane były na zbiorniku Smug w Kazimierzu Górniczym. Natomiast kategoria U25 na zbiorniku Erg w Żorach. I tu i tu, nie brakowało naszych zawodników. Po dwudniowych zmaganiach w kategorii U15, najlepszy był Polechoński Szymon, bo 6- ty, który w turze 1- wszej był 4- ty a w turze drugiej zwyciężył. W kategorii U20 ostatecznie Figura Jakub zdobył trzecie miejsce i puchar. W kategorii U25 Żelazny Krzysztof zajął miejsce drugie i puchar. Prezes podsumował sytuację swoim spostrzeżeniem, że coraz mniejsze jest zainteresowanie młodzieży sportem wędkarskim.

13 maja odbyło się kolejne posiedzenia Zarządu Koła. Podsumowane zostały dotychczasowe zawody, w tym bardzo udane trzy z udziałem młodzieży. Teraz Zarząd skupia się na festynie z okazji Dnia Dziecka, który odbędzie się na terenie Pogoria 1 1- go czerwca. Nadal dzieci są zapisywane.

W dniu 1 marca odbyło się trzecie kolejne zebranie zarządu

8- go kwietnia odbyło się czwarte posiedzenie zarządu koła w tym roku. Omawiana była dobra decyzja dla koła uchwalona przez zarząd okręgu o zgodzie na wykup pomieszczenia przez koło oraz dofinansowaniu przez okręg na uzgodnionych obopólnie dobrych warunkach. 7- go marca przeprowadzono sprzątanie Pogorii 1, połączone z usuwaniem odrostów drzew i krzewów w ramach czynu. Trwają też prace przy przebudowie kanalizacji odpływu od kranu w pomieszczeniu rybaczków.

W dniu 1 marca odbyło się trzecie kolejne zebranie zarządu koła. Kluczowym tematem było zajmowane przez koło lokum i tworzenie uchwały o decyzji w sprawie jego wykupu na własność od firmy „Społem” z Dąbrowy Górniczej. Prowadzone są z Zarządem Okręgu PZW Katowice rozmowy w temacie zgody na tę operację. Zarząd w Katowicach podejmie decyzje na swym posiedzeniu i przedłoży ostateczne warunki, które wstępnie były omówione. Zatem czekamy.

12 lutego miało miejsce drugie w tym roku posiedzenie zarządu koła. Tematem nadzwyczaj

ważnym jest możliwość wykupienia na własność od firmy „Społem” dzierżawionego lokalu naszego koła. Firma ta chce sprzedać tą kwaterę. Przymierzamy się do kupna i zaczęliśmy prowadzić rozmowy z Okręgiem PZW Katowice czy nam pomoże finansowo i określi na jakich warunkach byłaby możliwa pomoc. Przedstawiciele Okręgu mają przybyć do naszego koła celem oceny opłacalności transakcji. Cena została już podana przez „Społem”.



Pierwsze posiedzenie zarządu koła PZW 12. Ósmy styczeń 2024r. Każde pierwsze noworoczne zebranie to podejmowanie szeregu uchwał, które będą obowiązywały w bieżącym roku. Podjęto łącznie 15 uchwał jednogłośnie przegłosowanych, na których będzie opierała się działalność koła. Dwie z nich muszą być dostarczone do Okręgu PZW Katowice.

5 listopada 2024, 17:00